

| | | | |
|--|--|--|--|
| Dodávateľ: PIJATHERM s.r.o. Rumunská 952 048 01 Rožňava IČO: 51443821 DIČ: 2120724595 IČ DPH: SK2120724595 OR OS Košice I. odd. Sro, vl.č.43506/V | | Faktúra č.: 2022/0060 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 20220060 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.: V-2200211 | |
| Dátum dodania: 29. 04. 2022 Dátum vystavenia: 29. 04. 2022 Dátum splatnosti: 13. 05. 2022 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: TB Pobočka: Číslo účtu: 2945055448/1100 IBAN: SK26 1100 0000 0029 4505 5448 SWIFT: TATRSKBX | | Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie Slovenská republika IČO: 328 421 DIČ: 202096141 Prevádzka: Komunitné centrum | |

| Číslo | Názov | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|---|---------------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|---------------|
| Výdajka č.: V-2200211 - Obec Krásnohorské Podhradie, Komunitné centrum | | | | | | | | |
| 26745 | HT-rúra s nátrubkom 50x1000 | 1 ks | | 2,170 | 2,170 | 20 | 2,600 | 2,60 |
| 38455 | SOLID rúra 20x2 AL/PERT kotúč | 60 meter | | 1,230 | 73,800 | 20 | 1,480 | 88,56 |
| 5244 | Climaflex 22x6/2m | 8 meter | | 0,386 | 3,088 | 20 | 0,464 | 3,71 |
| 26784 | HT-odbočka jed. 50x50x87° | 1 ks | | 0,920 | 0,920 | 20 | 1,100 | 1,10 |
| 26858 | HT-koleno 50x 87° | 1 ks | | 0,500 | 0,500 | 20 | 0,600 | 0,60 |
| 26855 | HT-koleno 50x 30° | 1 ks | | 0,470 | 0,470 | 20 | 0,560 | 0,56 |
| 26856 | HT-koleno 50x 45° | 1 ks | | 0,480 | 0,480 | 20 | 0,580 | 0,58 |
| 26689 | HT-násuvný nátrubok 50 | 1 ks | | 0,650 | 0,650 | 20 | 0,780 | 0,78 |
| 39479 | Lis. nástenka 20-1/2 standard | 2 ks | | 5,420 | 10,840 | 20 | 6,510 | 13,01 |
| 39327 | Lis. T-kus jednoznačný 20 | 2 ks | | 5,900 | 11,800 | 20 | 7,080 | 14,16 |
| 32057 | Montážna sada umyv. - 10x120 | 1 ks | | 1,330 | 1,330 | 20 | 1,600 | 1,60 |
| 30994 | Manžetová redukcia 50x40 čierna | 1 ks | | 0,850 | 0,850 | 20 | 1,020 | 1,02 |
| 32050 | KLUM roh.ven.1/2x3/8 s filtrom | 2 ks | | 3,370 | 6,740 | 20 | 4,050 | 8,09 |
| 10512 | HC1-40 Sifón umývadlový DN 40 | 1 ks | | 4,740 | 4,740 | 20 | 5,690 | 5,69 |
| 134158 | SOLID um.bat.stoj.bez výpuste | 1 ks | | 27,330 | 27,330 | 20 | 32,800 | 32,80 |
| 383 | ZETA Umývadlo 55 SO | 1 ks | | 25,040 | 25,040 | 20 | 30,050 | 30,05 |
| 10001 | Doprava | 1 ks | | 14,000 | 14,000 | 20 | 16,800 | 16,80 |
| 10000 | Práca | 1 ks | | 130,000 | 130,000 | 20 | 156,000 | 156,00 |
| Spolu za doklad č.: V-2200211 | | | | | 314,748 | | | 377,71 |

Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH |
|--------|------------|-------|
| 0% | 0,00 | |
| 10% | 0,00 | 0,00 |
| 20% | 314,75 | 62,96 |

Obec Krásnohorské Podhradie
Doručená faktúra

dňa: - 2 - 05 - 2022

Číslo faktúry:

 Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 377,71
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 377,71 EUR

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list

Tel. číslo:
Web:
Vystavil:

0908809708



PIJATHERM s.r.o.
Rumunská 952
048 07 Rožňava
IČO: 51 443 821
DIČ: 2120724595

Prevzal:

1

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka